



MV Group Invest ApS

Snedkervej 19
6740 Bramming
CVR-nr. 40302948

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.12.2021

Bo Dønnergaard Feldskov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MV Group Invest ApS

Snedkervej 19

6740 Bramming

CVR-nr.: 40302948

Stiftelsesdato: 01.03.2019

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Bo Dønnergaard Feldskov, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber, investering og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 1.347 t.kr mod et overskud på 1.894 t.kr. Resultatet er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(29.137)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.370.136	1.973.210
Andre finansielle omkostninger		(844)	(81.858)
Resultat før skat		1.340.155	1.886.352
Skat af årets resultat	1	6.596	8.109
Årets resultat		1.346.751	1.894.461
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.450.000	0
Overført resultat		(103.249)	1.894.461
Resultatdisponering		1.346.751	1.894.461

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.261.521	3.878.531
Finansielle aktiver		3.261.521	3.878.531
Anlægsaktiver		3.261.521	3.878.531
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	6.246
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	8.109
Tilgodehavender		0	14.355
Likvide beholdninger		185.988	1.000
Omsætningsaktiver		185.988	15.355
Aktiver		3.447.509	3.893.886

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		875.413	2.897.422
Overført overskud eller underskud		994.974	515.214
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.450.000	0
Egenkapital		3.420.387	3.512.636
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	361.000
Langfristede gældsforpligtelser		0	361.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.079	15.250
Skyldige sambeskatningsbidrag		6.043	0
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		27.122	20.250
Gældsforpligtelser		27.122	381.250
Passiver		3.447.509	3.893.886

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	2.897.422	515.214	0	3.512.636
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.439.000)	0	(1.439.000)
Årets resultat	0	(2.022.009)	1.918.760	1.450.000	1.346.751
Egenkapital ultimo	100.000	875.413	994.974	1.450.000	3.420.387

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Refusion i sambeskatning	(6.596)	(8.109)
	(6.596)	(8.109)

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
